En este apartado se otorgan hasta un máximo de 50 puntos mediante la fórmula siguiente: 

VP: 1 

La empresa EVIDENT EUROPE GmbH, sucursal en España, única empresa que ha 
presentado oferta y ha sido admitida en la presente licitación ha presentado una oferta 
económica de 168.956,74 (ciento sesenta y ocho mil novecientos cincuenta y seis euros con 
setenta y cuatro céntimos) euros, IVA excluido. A partir de esta oferta económica se calcula la 
siguiente puntuación: 

EVIDENT EUROPE GmbH, sucursal en España  .……………..……….…….….. 50 puntos 

El precio indicado no supera el precio de licitación indicado en el Pliego de Cláusulas